Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 4 de julho de 2013 Ano III - Edição nº 00040

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDE464C1443071AD36BA0735B8EE506

quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00040 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Resolução CMS n° 02/2013 - Aprova a Programação Anual de Saúde - PAS, exercício 2013 da Secretaria Municipal da  Saúde  de Uibaí-

BA.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDE464C1443071AD36BA0735B8EE506

quinta-feira, 4 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00040 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resoluçao

C N / V S

RESOLUÇÃO C M S N° 02/2013

Aprova a Programação Anual de
Saúde - PAS, exercício 2013 da
Secretaria Municipal da Saúde de
Uibaí-Ba.

A Plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais,

e considerando o decidido em Reunião Extraordinária do C M S realizada no dia

10 de maio de 2013.

RESOLVE:

Art. 1o - Aprovar a Programação Anual de Saúde, exercício 2013, da Secretaria

Municipal da Saúde do Município de Uibaí, Estado da Bahia.

Art. 2o - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Uibaí, 10 de maio de 2013.

Alda Cardoso Machado
Presidente do CMS

HOMOLOGO a Resolução n° 02/2013, do Conselho Municipal de Saúde de
Uibaí no uso de sua competência.

Katy Rqpmgues Barcelos
Secretária da Saúde

Rua Oriente, s/n - Centro. Uibaí- Bahia. CEP 44950-000

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDE464C1443071AD36BA0735B8EE506